diolani coram suprascripto domino uicario lom

bardie capitaneo mediolani presentibus guillielmo

de .angleria. perono de cornaredo. ambroxio caniolo

et iuano spiciario ciuitatis mediolani notariis inter

fuerunt testes domini conradus de casate abbas mo

nasterii sancti dionixii mediolanensis otto uicecomes

abbas monasterii sancti celsi mediolanensis rober

tus uicecomes archipresbitei- matheus uicecomes or

dinarius et uicedominus lantelmus uicecomes cimi

liarcba. obizo de bern-ardigio ordinarius ecclesie

mediolanensis albertus de businate ordinarius eius

dem ecclesie martinus de alzate et berardus scba

chabarocius ordinarii ipsius ecclesie. frater paulus

marrus subprioin frater iacobus de gluxiano lector

ecclesie maioris et frater ianotus de carixio ordinis

predicatorum. frater oldradus mirabilia guardianus

frater albertus de pergamo lector. frater aiulfus de

sexto et frater axerbus miracnpud ordinis minorum.

frater ypolitus prepositus canonice de cresenzago

domini mayfredus de greppa turrizanus cauaza. pe

trus capellus paxius de brioscho et francinus uice

comes iuris utriusque periti ciuitatis mediolani uo

cati et rogati et multi alii.

llgo iohannes filius quondam marchcsini egizi notarii

imperiali auctoritate index ordinarius et publicus

notarius ducatus ueueciarum scriba hiis omnibus

interfui et rogatus scri-ipsi ct supradictas addictio

nes eo quod obmiseram mcap manu propria addidi

et scripsi. .

Plgo laiili-aiichiis de ualario notarius et comunis

gatus me subscripsi

lilgofrancinus filius quondam leonis de brioscho

ciuitatis mediolani notarius publicus ac scriba su

prascripli domini uicarii lombardie et comunis me

diolani predictis iuterfui et rogatus publicaui tradidi

et scripsi signaque meo consueta signauL

tlzigo thomasinus filius llamengi usbergerii notarius

ciuitatis mediolani predictis omnibus interfui et ro

gatus tradidi et scripsi. i
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b Pace lanuenses inter et Pienetos inita a Mazhpo

l/ icecomite et a communi Mediolanip pro mei/denda

ratificatione eiusdem a lanuensibus l/enetiarum

commune delegatos constituit
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. cum A. foi sem cod c. m asa v.

c u. n. p

ln christi nomine amen. anno ab incarnatione eius

dem millesimo dueentesimo nonagesimo nono. indi

cione duodecima die ueneris quinto intrantis iunii.

illustris dominus petrus vgradonico dei gratia uene

c ciarum dalmacie atque chroatie dux dominus quarte